Марий Эл Республика

«Кужмара ял кундем»

муниципальный образованийын

администрацийжын

                      КУШТЫМАШЫЖЕ
	             Республика Марий Эл

                  Администрация

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июня 2012 года  № 29
Об утверждении конкурсной комиссии  по формированию и
подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы  Администрации муниципального
образования «Кужмарское сельское поселение»
          Руководствуясь  статьей 33 Федерального закона  от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 25.04.2012 года № 112, Постановлением Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 28 апреля 2012  года № 61 «О порядке и условиях проведения конкурса по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»,-

        1.Утвердить  конкурсную комиссию по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в  следующем составе:

        Мухаметзянова А.С. – Глава администрации МО ««Кужмарское сельское поселение», председатель комиссии;

        Виноградова М.И. – главный специалист администрации МО «Кужмарское сельское поселение», заместитель председателя комиссии;

        Семенова Т.А. – ведущий специалист администрации МО «Кужмарское сельское поселение», секретарь комиссии;

      Члены:

       Евдокимова С.А. – ведущий специалист администрации МО «Кужмарское сельское поселение»;

       Квардакова И.В. – ведущий специалист администрации МО «Кужмарское сельское поселение»;

безопасности.

       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста  администрации Виноградову М.И.

	Глава администрации МО
«Кужмарское сельское поселение»
	А.С.Мухаметзянова

Исп.Семенова Т.А.